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Njoftim

Njoftohen studentët e Fakultetit të Edukimit të programit Fillor dhe Parashkollor se
orari për mbrojtjen e punimeve të diplomës për afatin e Korrikut 2017 është paraqitur
në tabelën e mëposhtme. Kërkojmë nga studentët që t’i përmbahen orarit të
poshtëshënuar. Profesorët e theksuar me ngjyrë të kuqe janë mentorët e kandidatëve
në tema të diplomës.

KOMISIONET:

PARADITE
09:00 – 12:00

PASDITE
13:00-16:00

PASDITE
13:00-16:00

SALLA

4.7.2017
E MARTË

1. MERXHAN AVDYLI
2. NEVRIJE BISLIMI
3. JANUZ DËRVODELI

1. NEVRIJE BISLIMI
2. MERXHAN AVDYLI
3. JANUZ DËRVODELI

Laboratori i
BSHN

5.7.2017
E MËRKURË

1. JANUZ DËRVODELI
2. MERXHAN AVDYLI
3. FADBI OSMANI

1. BASHKIM DALIPI
2. JANUZ DËRVODELI
3. MERXHAN AVDYLI

1. FADBI OSMANI
2. JANUZ DËRVODELI
3. AHMET IBRAHIMI

Laboratori i
BSHN

6.7.2017
E ENJTE

1. XHEVDET THAQI
2. BASHKIM DALIPI
3. JANUZ DËRVODELI

1. AHMET IBRAHIMI
2. JANUZ DËRVODELI
3. NEVRIJE BISLIMI

Laboratori i
BSHN

Dekani,
Prof.Asoc.Dr. Januz Dërvodeli
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